SELEGAO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERENCIA EXTERNA 2023.2 - Edital n2 49/2023 DRCA/PROGRAD/UFAL

PEDIDOS DE ISENGAO DE TAXA DE INSCRIGAO - RESULTADO DEFINITIVO

Inscrigdo CANDIDATO(A) CURSO INSCRITO Status Definitivo

0001860341 ALINE ESTEFANE MACHADO FIGUEIREDO Campus A.C. Simodes - Medicina - Bacharelado - Integral 21343660957 Isento da Taxa de Inscrigdo
0001860438 ALINY SILVA DE LIMA Campus A.C. Simdes - Medicina - Bacharelado - Integral 16152448469 Isento da Taxa de Inscrigdo
0001860668 ANA CLAUDIA DA SILVA CARLOS OLIVEIRA Campus A.C. Simdes - Enfermagem - Bacharelado - Integral 20182383657 Pagamento confirmado
0001860645 ANA PAULA CARDOSO DE LIMA SANTOS Campus A.C. Simdes - Enfermagem - Bacharelado - Integral 20058684535 Isento da Taxa de Inscrigdo
0001861202 ANA SABRINA SILVA DE CARVALHO Campus A.C. Simoes - Psicologia - Bacharelado - Matutino 16123063597 Isento da Taxa de Inscrigdo
0001860948 BARBARA EMYLE SILVA DE SOUZA Campus A.C. Simdes - Psicologia - Bacharelado - Matutino NAO INFORMADO Ndo Isento - NIS invélido
0001860574 BERGSON LIMA TENORIO Campus A.C. Simdes - Engenharia Civil - Bacharelado - Integral 11677096319 Ndo Isento - NIS ndo cadastrado
0001861133 BRUNO CESAR BATISTA DO ESPIRITO SANTO Campus A.C. Simdes - Medicina - Bacharelado - Integral 21282632096 Isento da Taxa de Inscrigdo

Nucleo Executivo de Processos Seletivos da Universidade Federal de Alagoas - NEPS/COPEVE/UFAL Pagina 1de 6 - Publicado em 09.06.2023



Inscrigao

SELEGAO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERENCIA EXTERNA 2023.2 - Edital n2 49/2023 DRCA/PROGRAD/UFAL

CANDIDATO(A)

CURSO INSCRITO

Status Definitivo

0001861014

0001860854

0001860344

0001860347

0001860346

0001860527

0001860592

0001860723

0001860735

CAMILA CAROLAYNE SILVA DOS SANTOS

CARLOS DANIEL DOS SANTOS

CLEITON LUIZ MARQUES DOS SANTOS

CLEITON LUIZ MARQUES DOS SANTOS

CLEITON LUIZ MARQUES DOS SANTOS

DAIANE CAROLINA DE ALMEIDA BRANDAO

DAVID OLIVEIRA VIANA

DAVIID EDWARD EVANGELISTA DE MATOS

ELENILDO LUIZ DA SILVA

Campus A.C. Simdes - Enfermagem - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Musica - Licenciatura - Integral

Campus A.C. Simdes - Medicina - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Odontologia - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simoes - Quim. Tecnoldgica e Industrial - Bacharelado -
Noturno

Campus A.C. Simdes - Odontologia - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simoes - Psicologia - Bacharelado - Matutino

Campus do Sertdo (Sede - Delmiro Gouveia) - Engenharia Civil -
Bacharelado - Matutino

Campus A.C. Simdes - Enfermagem - Bacharelado - Integral

Nucleo Executivo de Processos Seletivos da Universidade Federal de Alagoas - NEPS/COPEVE/UFAL

23704417374

16501384487

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

14678177279

20674300615

16615499011

NAO INFORMADO

Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo

N3o Isento - NIS invalido

N3o Isento - NIS invalido

N3o Isento - NIS invalido

Isento da Taxa de Inscrigdo

Ndo Isento - Desatualizagdo
cadastral por periodo superior a 48
meses

Ndo Isento - NIS ndo é da pessoa
informada

N3o Isento - NIS invalido

Pagina 2 de 6 - Publicado em 09.06.2023



Inscrigao

SELEGAO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERENCIA EXTERNA 2023.2 - Edital n2 49/2023 DRCA/PROGRAD/UFAL

CANDIDATO(A)

CURSO INSCRITO

Status Definitivo

0001860492

0001860337

0001860348

0001860893

0001860325

0001860371

0001860720

0001860516

0001861155

ERIKA VENTURA BRITTO PETRAUSKAS ALEXANDRE

ESMIRNA OLIVEIRA GAMELEIRA

GUSTAVO RESENDE MACHADO

IGOR HENRIQUE BARROS SILVA

ITALLO BERNARDO CORREIA DOS SANTOS ATAIDE

IVY MORO AVILA

IZABELA DE SOUZA MORAES

IZABELLY KATHARYNE GOMES SANTOS

JESSICA ANDRESSA BARBOSA TAVARES

Campus A.C. Simdes - Enfermagem - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simoes - Design - Bacharelado - Vespertino

Campus A.C. Simdes - Medicina - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Medicina - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Enfermagem - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Medicina - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Pedagogia - Licenciatura - Noturno

Campus A.C. Simoes - Ciéncias Bioldgicas - Bacharelado - Matutino

Campus A.C. Simdes - Medicina - Bacharelado - Integral

Nucleo Executivo de Processos Seletivos da Universidade Federal de Alagoas - NEPS/COPEVE/UFAL

Ndo Isento - NIS ndo é da pessoa

14015619753 i
informada

Ndo Isento - Desatualizagdo
16300301827 cadastral por periodo superior a 48

meses
20088306350 Isento da Taxa de Inscrigdo
20457629929 Isento da Taxa de Inscrigdo

27096775850 N3do Isento - NIS ndo cadastrado

13007260387 N3o Isento - NIS ndo cadastrado

20638141324 Isento da Taxa de Inscrigdo
22002073006 Isento da Taxa de Inscrigdo
20634394554 Isento da Taxa de Inscrigdo

Pagina 3 de 6 - Publicado em 09.06.2023



Inscrigao

SELEGAO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERENCIA EXTERNA 2023.2 - Edital n2 49/2023 DRCA/PROGRAD/UFAL

CANDIDATO(A)

CURSO INSCRITO

Status Definitivo

0001861169

0001860518

0001860739

0001861102

0001860810

0001860517

0001860681

0001860493

0001860708

JOAO CESAR DE MOURA OLIVEIRA

JOAO DAVI MENDONGA DE OLIVEIRA

JOAO VITOR LIMADOS SANTOS

JONATHAN ERIK DE MOURA

JOSE HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO

JOSE VALDEMIR SOARES PEREIRA

JULIO EMERSON SILVA DOS SANTOS

KARINE SOUZA DA SILVA

KATHUCIA CALMON MENDONCA

Campus A.C. Simdes - Educagdo Fisica - Bacharelado - Integral

Campus CECA - Agronomia - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simoes - Psicologia - Bacharelado - Matutino

Campus A.C. Simdes - Ciéncias Contdbeis - Bacharelado - Noturno

Campus A.C. Simdes - Odontologia - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Odontologia - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simoes - Ciéncias Contabeis - Bacharelado - Noturno

Campus A.C. Simdes - Educagdo Fisica - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Medicina - Bacharelado - Integral

Nucleo Executivo de Processos Seletivos da Universidade Federal de Alagoas - NEPS/COPEVE/UFAL

16246188983

20457701727

16300463975

15218329456

12826864019

16212836265

16293070721

20361108235

14133077276

Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo

Ndo Isento - NIS ndo é da pessoa
informada

Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo

Ndo Isento - Desatualizagdo
cadastral por periodo superior a 48
meses

Isento da Taxa de Inscrigdo

N3do Isento - NIS ndo cadastrado

Isento da Taxa de Inscrigdo

Pagina 4 de 6 - Publicado em 09.06.2023



Inscrigao

SELEGAO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERENCIA EXTERNA 2023.2 - Edital n2 49/2023 DRCA/PROGRAD/UFAL

CANDIDATO(A)

CURSO INSCRITO

Status Definitivo

0001860606

0001860558

0001861096

0001861151

0001860560

0001861214

0001860411

0001860884

0001860656

LEONARDO LUIS DOS SANTOS FONSECA

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA COSTA TEIXEIRA

MARIA EDUARDA VALADARES MACIEL

MARIA MARCIANA DA SILVA

MIZAEL DE BARROS TAVARES

PIERRE TEIXEIRA DOS SANTOS

RENATA CIBELLE FERREIRA DOS SANTOS

RODRIGO AMANCIO DA SILVA

SAMANDA KELLE DA SILVA SANTOS

Campus A.C. Simdes - Medicina - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Enfermagem - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Medicina - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Odontologia - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Medicina - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Enfermagem - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simdes - Enfermagem - Bacharelado - Integral

Campus A.C. Simoes - Ciéncias Contabeis - Bacharelado - Vespertino

Campus A.C. Simdes - Pedagogia - Licenciatura - Matutino

Nucleo Executivo de Processos Seletivos da Universidade Federal de Alagoas - NEPS/COPEVE/UFAL

19058820699 Isento da Taxa de Inscrigdo

14786090227 Isento da Taxa de Inscrigdo

20475280428 N3o Isento - NIS com renda fora do

perfil
20181940102 Isento da Taxa de Inscrigdo
16543302969 N3o Isento - NIS excluido
12683966298 Isento da Taxa de Inscrigdo
16621652357 Isento da Taxa de Inscrigdo

20656788342 N3o Isento - NIS ndo cadastrado

15217053457 Isento da Taxa de Inscrigdo

Pagina 5 de 6 - Publicado em 09.06.2023



SELEGAO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERENCIA EXTERNA 2023.2 - Edital n2 49/2023 DRCA/PROGRAD/UFAL

Inscrigdo CANDIDATO(A) CURSO INSCRITO

Status Definitivo

0001860742 SIMONE MONIQUE PEREIRA DA SILVA Campus A.C. Simoes - Ciéncias Contabeis - Bacharelado - Noturno
0001860901 THAIS MARTINS GRIZOSTO Campus A.C. Simdes - Enfermagem - Bacharelado - Integral
0001860768 UDSON SOUZA CONCEICAO Campus A.C. Simdes - Engenharia Civil - Bacharelado - Integral
0001860544 VANESSA PEREIRA DA SILVA Campus A.C. Simdes - Medicina - Bacharelado - Integral
0001860932 VICTORIA THAIS LINS BATISTA Campus A.C. Simdes - Medicina - Bacharelado - Integral

20924573850

130080390

16690018831

20063589731

21284935495

Ndo Isento - NIS ndo é da pessoa
informada

N3do Isento - NIS ndo cadastrado

Isento da Taxa de Inscrigdo

Ndo Isento - Desatualizagdo
cadastral por periodo superior a 48
meses

Isento da Taxa de Inscrigdo

Nucleo Executivo de Processos Seletivos da Universidade Federal de Alagoas - NEPS/COPEVE/UFAL

Pagina 6 de 6 - Publicado em 09.06.2023



