

SELEÇÃO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA 2023.2 - Edital nº 49/2023 DRCA/PROGRAD/UFAL

PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO - RESULTADO DEFINITIVO

Inscrição	CANDIDATO(A)	CURSO INSCRITO	NIS	Status Definitivo
0001860341	ALINE ESTEFANE MACHADO FIGUEIREDO	Campus A.C. Simões - Medicina - Bacharelado - Integral	21343660957	Isento da Taxa de Inscrição
0001860438	ALINY SILVA DE LIMA	Campus A.C. Simões - Medicina - Bacharelado - Integral	16152448469	Isento da Taxa de Inscrição
0001860668	ANA CLAUDIA DA SILVA CARLOS OLIVEIRA	Campus A.C. Simões - Enfermagem - Bacharelado - Integral	20182383657	Pagamento confirmado
0001860645	ANA PAULA CARDOSO DE LIMA SANTOS	Campus A.C. Simões - Enfermagem - Bacharelado - Integral	20058684535	Isento da Taxa de Inscrição
0001861202	ANA SABRINA SILVA DE CARVALHO	Campus A.C. Simões - Psicologia - Bacharelado - Matutino	16123063597	Isento da Taxa de Inscrição
0001860948	BÁRBARA EMYLE SILVA DE SOUZA	Campus A.C. Simões - Psicologia - Bacharelado - Matutino	NÃO INFORMADO	Não Isento - NIS inválido
0001860574	BERGSON LIMA TENORIO	Campus A.C. Simões - Engenharia Civil - Bacharelado - Integral	11677096319	Não Isento - NIS não cadastrado
0001861133	BRUNO CESAR BATISTA DO ESPIRITO SANTO	Campus A.C. Simões - Medicina - Bacharelado - Integral	21282632096	Isento da Taxa de Inscrição



Inscrição	CANDIDATO(A)	CURSO INSCRITO	NIS	Status Definitivo
0001861014	CAMILA CAROLAYNE SILVA DOS SANTOS	Campus A.C. Simões - Enfermagem - Bacharelado - Integral	23704417374	Isento da Taxa de Inscrição
0001860854	CARLOS DANIEL DOS SANTOS	Campus A.C. Simões - Música - Licenciatura - Integral	16501384487	Isento da Taxa de Inscrição
0001860344	CLEITON LUIZ MARQUES DOS SANTOS	Campus A.C. Simões - Medicina - Bacharelado - Integral	NÃO INFORMADO	Não Isento - NIS inválido
0001860347	CLEITON LUIZ MARQUES DOS SANTOS	Campus A.C. Simões - Odontologia - Bacharelado - Integral	NÃO INFORMADO	Não Isento - NIS inválido
0001860346	CLEITON LUIZ MARQUES DOS SANTOS	Campus A.C. Simões - Quím. Tecnológica e Industrial - Bacharelado - Noturno	NÃO INFORMADO	Não Isento - NIS inválido
0001860527	DAIANE CAROLINA DE ALMEIDA BRANDÃO	Campus A.C. Simões - Odontologia - Bacharelado - Integral	14678177279	Isento da Taxa de Inscrição
0001860592	DAVID OLIVEIRA VIANA	Campus A.C. Simões - Psicologia - Bacharelado - Matutino	20674300615	Não Isento - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
0001860723	DAVIID EDWARD EVANGELISTA DE MATOS	Campus do Sertão (Sede - Delmiro Gouveia) - Engenharia Civil - Bacharelado - Matutino	16615499011	Não Isento - NIS não é da pessoa informada
0001860735	ELENILDO LUIZ DA SILVA	Campus A.C. Simões - Enfermagem - Bacharelado - Integral	NÃO INFORMADO	Não Isento - NIS inválido



Inscrição	CANDIDATO(A)	CURSO INSCRITO	NIS	Status Definitivo
0001860492	ERIKA VENTURA BRITTO PETRAUSKAS ALEXANDRE	Campus A.C. Simões - Enfermagem - Bacharelado - Integral	14015619753	Não Isento - NIS não é da pessoa informada
0001860337	ESMIRNA OLIVEIRA GAMELEIRA	Campus A.C. Simões - Design - Bacharelado - Vespertino	16300301827	Não Isento - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
0001860348	GUSTAVO RESENDE MACHADO	Campus A.C. Simões - Medicina - Bacharelado - Integral	20088306350	Isento da Taxa de Inscrição
0001860893	IGOR HENRIQUE BARROS SILVA	Campus A.C. Simões - Medicina - Bacharelado - Integral	20457629929	Isento da Taxa de Inscrição
0001860325	ITALLO BERNARDO CORREIA DOS SANTOS ATAIDE	Campus A.C. Simões - Enfermagem - Bacharelado - Integral	27096775850	Não Isento - NIS não cadastrado
0001860371	IVY MORO AVILA	Campus A.C. Simões - Medicina - Bacharelado - Integral	13007260387	Não Isento - NIS não cadastrado
0001860720	IZABELA DE SOUZA MORAES	Campus A.C. Simões - Pedagogia - Licenciatura - Noturno	20638141324	Isento da Taxa de Inscrição
0001860516	IZABELLY KATHARYNE GOMES SANTOS	Campus A.C. Simões - Ciências Biológicas - Bacharelado - Matutino	22002073006	Isento da Taxa de Inscrição
0001861155	JESSICA ANDRESSA BARBOSA TAVARES	Campus A.C. Simões - Medicina - Bacharelado - Integral	20634394554	Isento da Taxa de Inscrição



Inscrição	CANDIDATO(A)	CURSO INSCRITO	NIS	Status Definitivo
0001861169	JOÃO CÉSAR DE MOURA OLIVEIRA	Campus A.C. Simões - Educação Física - Bacharelado - Integral	16246188983	Isento da Taxa de Inscrição
0001860518	JOÃO DAVI MENDONÇA DE OLIVEIRA	Campus CECA - Agronomia - Bacharelado - Integral	20457701727	Isento da Taxa de Inscrição
0001860739	JOAO VITOR LIMADOS SANTOS	Campus A.C. Simões - Psicologia - Bacharelado - Matutino	16300463975	Não Isento - NIS não é da pessoa informada
0001861102	JONATHAN ERIK DE MOURA	Campus A.C. Simões - Ciências Contábeis - Bacharelado - Noturno	15218329456	lsento da Taxa de Inscrição
0001860810	JOSE HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO	Campus A.C. Simões - Odontologia - Bacharelado - Integral	12826864019	Isento da Taxa de Inscrição
0001860517	JOSE VALDEMIR SOARES PEREIRA	Campus A.C. Simões - Odontologia - Bacharelado - Integral	16212836265	Não Isento - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
0001860681	JULIO EMERSON SILVA DOS SANTOS	Campus A.C. Simões - Ciências Contábeis - Bacharelado - Noturno	16293070721	Isento da Taxa de Inscrição
0001860493	KARINE SOUZA DA SILVA	Campus A.C. Simões - Educação Física - Bacharelado - Integral	20361108235	Não Isento - NIS não cadastrado
0001860708	KATHUCIA CALMON MENDONÇA	Campus A.C. Simões - Medicina - Bacharelado - Integral	14133077276	Isento da Taxa de Inscrição



Inscrição	CANDIDATO(A)	CURSO INSCRITO	NIS	Status Definitivo
0001860606	LEONARDO LUÍS DOS SANTOS FONSECA	Campus A.C. Simões - Medicina - Bacharelado - Integral	19058820699	Isento da Taxa de Inscrição
0001860558	MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA COSTA TEIXEIRA	Campus A.C. Simões - Enfermagem - Bacharelado - Integral	14786090227	Isento da Taxa de Inscrição
0001861096	MARIA EDUARDA VALADARES MACIEL	Campus A.C. Simões - Medicina - Bacharelado - Integral	20475280428	Não Isento - NIS com renda fora do perfil
0001861151	MARIA MARCIANA DA SILVA	Campus A.C. Simões - Odontologia - Bacharelado - Integral	20181940102	Isento da Taxa de Inscrição
0001860560	MIZAEL DE BARROS TAVARES	Campus A.C. Simões - Medicina - Bacharelado - Integral	16543302969	Não Isento - NIS excluído
0001861214	PIERRE TEIXEIRA DOS SANTOS	Campus A.C. Simões - Enfermagem - Bacharelado - Integral	12683966298	Isento da Taxa de Inscrição
0001860411	RENATA CIBELLE FERREIRA DOS SANTOS	Campus A.C. Simões - Enfermagem - Bacharelado - Integral	16621652357	Isento da Taxa de Inscrição
0001860884	RODRIGO AMÃNCIO DA SILVA	Campus A.C. Simões - Ciências Contábeis - Bacharelado - Vespertino	20656788342	Não Isento - NIS não cadastrado
0001860656	SAMANDA KELLE DA SILVA SANTOS	Campus A.C. Simões - Pedagogia - Licenciatura - Matutino	15217053457	Isento da Taxa de Inscrição



Inscrição	CANDIDATO(A)	CURSO INSCRITO	NIS	Status Definitivo
0001860742	SIMONE MONIQUE PEREIRA DA SILVA	Campus A.C. Simões - Ciências Contábeis - Bacharelado - Noturno	20924573850	Não Isento - NIS não é da pessoa informada
0001860901	THAIS MARTINS GRIZOSTO	Campus A.C. Simões - Enfermagem - Bacharelado - Integral	130080390	Não Isento - NIS não cadastrado
0001860768	UDSON SOUZA CONCEIÇÃO	Campus A.C. Simões - Engenharia Civil - Bacharelado - Integral	16690018831	Isento da Taxa de Inscrição
0001860544	VANESSA PEREIRA DA SILVA	Campus A.C. Simões - Medicina - Bacharelado - Integral	20063589731	Não Isento - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
0001860932	VICTORIA THAIS LINS BATISTA	Campus A.C. Simões - Medicina - Bacharelado - Integral	21284935495	lsento da Taxa de Inscrição